

Til stede: Hans – Helle – Jørn – Jannie – Kristian – Kitte – Pelle – Niels Christian -  
Lene

### **Velkommen i formandskredsen til Ellen Trudsø:**

Ellen er ny formand i Rengøringsudvalget. Foreslået af Kirsten, i forbindelse med festival 2011. Ellen har været med i 11 år og er klar til udfordringen. Hun mangler lidt info omkring holdet, da hun ikke nåede at få dette overleveret fra Kirsten. Hun håber, at kunne få papirerne igennem en af Kirstens døtre.

Hun vil gerne have lidt hjælp omkring leverandører og hun skal bruge nye folk, da flere vil stoppe efter jubilæet.

### **Godkendelse af dagsorden:**

Ok.

### **Økonomi (Helle):**

De sidste regninger er betalt og nu vil Helle lave regnskabet færdigt. Hun har en god mavefølelse, så det er jo dejligt.

Inden længe vil hun maile til formændene, vedrørende nye investeringer for 2012. Budgettet vil blive diskuteret på næste b-møde, som er den 25. oktober 2011.

Vi skal have priserne sat op i Tee-Peen, der ikke tjente nok i år, da dækningsgraden er for lille. Priserne på indkøb er steget de seneste år. Vi fastholder prisen på kontingent og billet.

### **Evaluerings af formandsmødet den 24. september 2011:**

Vi var bordet rundt. Bestyrelsen syntes, at vi havde et rigtigt godt og positivt møde. Formændene var dejligt åbne og havde masser af gode ideer. Indslaget fra Sølund/Lasse Mortensen, satte ligeledes en masse tanker i gang. Nogle af dem, vil vi tage op på formandsmøderne, i starten af det nye år.

Under det sidste indslag, var der ryster, der mente at bestyrelsen siger nej, for tit. Det vil vi selvfølgelig, tage til efterretning og gøre bedre fremadrettet. Vi håber at formændene vil benytte sig af Udviklingsudvalget v/Sus og andre, hvis de har nogle gode ideer. I år havde de 4 nye ideer, som alle er implementeret i festivalen.

### **Støtteforeningen (Jørn):**

Hvordan skal Støtteforeningen fungere? Er det en udgift for festivalen eller hvad? Vi skal have kigget samarbejdsaftalen igennem og måske skal den revideres. Støtteforeningen fik i år 37 armbånd samt 10 fribilletter til Tunø Festival, er det for meget? På det første bestyrelsesmøde efter generalforsamlingen 2011, kigger vi på det, i fællesskab med folk fra Støtteforeningen.

### **Dansk Live seminar 2011 (Pelle):**

Pelle er kontaktperson og fik indkaldelsen til seminaret rimeligt sent. 4 personer er tilmeldt til seminaret, hvor der bl.a. er følgende emner vi deltager i: S.U. møde –

Frivillige og ledelse – Dansk Live et halvt år – Pas på ørerne – Europæisk samarbejde – Smuk fest app – Grejforum – Sikkerhedsforum – Bookingforum – Div. Showcases – Middag lørdag aften på Gimle.

### **Nyt fra udvalgene:**

Niels Christian bragte lige på bordet, at vi skal have forhandlet ny bryggeri kontrakt. I denne forhandling indgår Barudvalg, Støtteforening og Bestyrelse. Vi vil atter prøve at spørge flere udbydere, således vi kan få det bedste tilbud.

Pelle havde været til Musikudvalgsmøde og det var et godt møde. Stor tilfredshed bordet rundt, med enkelte ting der skal rettes til næste år. ”Julle” vil komme med på booking-info fra Hans. Således kan hun blive klædt på, til at være der, når Hans ”engang” trækker sig... Hans sender alt mail korrespondance, han laver med de forskellige managers, kunstnere og bureauer, til Julle.

Lene havde været til Transportudvalgsmøde, et usædvanligt stille et af slagsen. Det var et godt møde. Det mest interessante (trælse – Red.) var at 2011, var Per Floris’ sidste festival på færgen. Per går på efterløn i løbet af foråret 2012 og vil sandsynligvis, ikke engang komme på festival 2012. Han vil ”måske” sejle rundt i Middelhavet eller andre steder.

Jørn havde været til Festival-Info møde. De var tilfredse med årets forløb, men et par ting bliver ændret til næste år. De havde lidt samarbejdsproblemer med Check In, som vil blive fulgt op på i løbet af vinteren/foråret.

Pelle havde været til Campingmøde, som også var et godt møde. Annie var ny formand i år og hun havde et par ting vil blive ændret til næste år. Hun havde fået kritik for ikke at være synlig nok. Der var meget at se til, for en ny formand, så det vil hun gøre bedre næste år. Bl.a. ved at delegere opgaver ud til andre. Hun havde også flere nye ideer, som blev illustreret på plancher, ganske glimrende. Camping vil blive mere synlige næste år, med veste og regnslag i strålende farver.

Pelle havde været til møde, med Hou Havnefest. Dette for at vi er sikre på, at de to events, ikke lige pludselig ligger i samme weekend. Tunø Festival rykker nemlig til uge 27 – 5,6,7,8 juli – i 2012. Hou Havnefest rykker heldigvis også, så de næste 3 til 4 år, bliver der ingen problemer.

### **Nyt fra Tunø:**

Kitte havde hørt om et problem med en grøntsagspalle med gitre på, som står på havne hjørnet, lige før toilet bygningen. Gitrene skulle efter sigende rode rundt på havne arealet. Pallen med gitrene på, køres normalt på havnepladsen ved færgen, men er – af uviste årsager – strandet på havne hjørnet. Pelle lovede at gøre noget ved det. Pelle har efterfølgende snakket med Vagn – Havnefoged - og han ser ikke noget problem. Vagn har aftalt med Valdemar – hvis gitre og palle det er – at han tager derfra, når han skal bruge noget af det. Det roder – efter Vagns - mening heller ikke.

### **Evt.:**

Hans havde fået en mail fra Ernst, der ønskede at få referater fra b-møderne fra nu af. Ernst indtræder i Festivalforeningen Tunø’s bestyrelse – den ene af 2 Tunø repræsentanter – efter generalforsamlingen torsdag uge 45 2011. Han kobles på som modtager.

Pelle havde fået en henvendelse via facebook fra Knud Madsen – kom ikke og sig, at Tunboerne ikke er med på noderne - som ønsker info til Tunø Avis. Vi vil selvfølgelig sende referater og andet nyt til den gode Hr. Madsen.

